ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

18 февраля 2015                                         № 14
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

РАЗДЕЛ 2 «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ АДМИНИСТРАЦИИ БОГАШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	с. Богашево
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.02.2015 № 33

О внесение изменений

в постановление Администрации

Богашевского сельского поселения

от 21.06.2013г. № 66 «О запрещении въезда

автотранспорта, механических средств на

территорию береговых полос»

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с законодательством РФ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 1 постановления Администрации Богашевского сельского поселения от 21.06.2013г. № 66 «О запрещении въезда автотранспорта, механических средств на территорию береговых полос», изложив его в следующей редакции:

«1. Запретить въезд автотранспорта, использования любых механических средств в границе береговой полосы (50 метров от озера) гидротехнических сооружений (озер) д. Аксеново, с.Лучаново, с.Богашево, д.Белоусово, кроме автомобилей специализированных служб: пожарные, скорая помощь, МЧС.»

2. Остальные пункты постановления оставить без изменения.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Богашевского сельского поселения                                              А.В.Мазуренко

___________________________________________________________________________________________

Тираж 12 экземпляров, ответственный за выпуск Н.В.Бородихина, тел. 8 (3822) 931-105. Подготовлено к печати управляющим делами Администрации Богашевского сельского поселения.

Отпечатано и размножено с помощью оргтехники Администрации Богашевского сельского поселения, расположенного по адресу: Томская область, Томский район, ул. Советская, 6

_1273401223.bin